[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«8»  ноября  2012 г.          № 114

О внесении изменений в Положение
о земельном налоге на территории

муниципального образования

Кругловского сельского поселения
Руднянского  района Смоленской

области, утверждённого решением Совета депутатов

Кругловского сельского поселения

от 28.08.2008 №17
 В связи с принятием Смоленской областной Думой областного закона «О внесении изменений в статьи 1 и 2 областного закона «О налоговых льготах»

Совет депутатов  Кругловского сельского поселения Руднянского  района Смоленской  области
        р е ш и л:
1. Пункт 7 ст.10 Положения об установлении земельного налога на территории муниципального образования Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области от 28.08.2008 №17  читать в следующей редакции:

 «7) бюджетные, автономные, казённые учреждения, финансовое обеспечение деятельности которых, в том числе по выполнению муниципального задания, осуществляется за счёт средств бюджетов муниципальных образований Смоленской области на основании бюджетной сметы или в виде субсидии в соответствии с муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ).
2. Пункт 10 ст.10 Положения об установлении земельного налога на территории муниципального образования Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области от 28.08.2008 №17  исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 года.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Руднянский голос»
Глава муниципального образования
Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

Т.П. Силаева